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FORMULARI MBI URDHER TRANSFERIN

PAYMENT TRANSFER ORDER FORM

Ref.e transferit
Trans. Ref

Nr.Form.
Form No

1383558

Data
Date

29/10/2024

Numri i llogarisé
Account Number

20-24-0001553935-84

Nurmri i llogarisé
Account Number

20-24-0002406723-95

Dega urdhéruese
Ordering Branch

DRENAS BRANCH

Dega pranuese
Rec. Branch

DRENAS BRANCH

Pala urdhéruese

Emri i pérfituesit

AVDULLAH ELSHANI

FASADER V BINAKU LLC

Data e valutés
Value Date

2024-10-29 00:00:00.0

Valuta Viera Detajet e transakcionit

Currency EUR Amount 2286 Transaction Details

Komisioni Per

Transfer EUR Amount 1 Pagese sipas fatures nr :005/2024 Avdullah Elshani
Nr i klientit

CustomerNo. 541832

ITRS Code

ITRS Explanation

e

Client Signature

< AVDULERH ELSHANI - Nénshkrimi i klientit

erejtje: Kjo forme eshte urdher transfer, jo vertetim i transferit. Urdher transferi do te ekzekutohet vetem dhe nese informacioni ge une kam dhene eshte | sakte dhe | kompletuar, ka fonde te mjaftueshme ne llogarine time ge banka te
procesoje urdher transferin dhe une nuk kam kerkuar ne nderkohe te anuloje urdher transferin e dhene.

ote: This form is transfer arder, not the proof of transaction. The transfer order shall be executed only and if the information | have provided is accurate and complete, there are sufficient funds in my account for the bank to process the
ransfer order and | have not requested in meantime to cancel the transfer order.
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i e R URDHER PAGESE KOMBETARE / NATIONAL PAYMENT ORDER ;
i i
i i
i |
1
iTé dhénat mbi Urdhéruesin / Ordering Customer Details Dega - Branch: | DRENAS BRANCH | E
[T |
iNr. i llogarisé/Account No [ 20-24-0001553935-84 ] Ref. Form: No i
1
Emri / Name [ AVDULLAH ELSHAN ] .
Adresa [ Address GLLOBAR-5.DRENAS Tel. | 049405889 |
DRENAS 13000 PRISHTINA
Nr.i Regjistrimit te Firmes: / Business registration No.
Té dhénat mbi Pérfituesin / Beneficiary Details 1240061097 |
Banka / Bank l - Informatat mbi urdheruesin
ProCredil Bank I Ordering customer information

Emri / Name
| EUROMODEL SHPK | Kodi i Shtetit/ Country Code
Adresa [ Address
Informatat mbi perfituesin
Beneficiary's information
Té dhénat mbi pagesén
Payment Details Pagese sipas fat .36/2024
5 pas lallres e Kodi i shtetit te pales tjeter
Shuma e pagesés / Payment Amount Other Party's country code

Shénoni katrorin e duhur / Mark on appropriate box

Valuta/ Currency EUR Shuma / Amount 6720

Me fjalé / In words

i
i
1
1
i
iNr. i llogarisé/Account No 1162676363000102 Resident Non-Resident
: -X
1
1
1
1
I
1
I
E
1
1
:
1
1
1
1
1
1
1

I:]unmm |:| KFOR
Six-Seven-Two-Zero

-X Resident Non-resident
Lioji / Type Normale/ Normal [ x Jprioritare / Priorty [ ] (] [ ]

Tarifa e Bankes / Bank Charges: 1.75 min  (EUR) 1.75 Shuma / Amount | 175

tatistical Data -CBK Rule XI - Amended of X T 2008 Te dhenat statistikore - Rragulla Xl @ BQK-se - E ndryshuar me OO, €13, 2008 i
lease complete this form for payments of 10,000.00 Euros or more, or equivalent in other currencies/ Luteni te pletesoni formen per pagesat 10,000 Eur e me te medha, apo
kuivalente ne valutat tjera

Details of Transaction: if necessary, split amount - if a payment is intended for several separate transactions simultaneously/Detajet e transaksionit: nese e nevojshme te

ndahet transaksioni nese eshte i dedikuar per disa pagesa te ndara

Transactor/Transaktori

Kodi | Transakcionit ) Shuma / Amount

Transaction Code D::éﬁ';'t‘lgmmz‘ﬁ:;‘g:g:;n (Te mbushet nese shuma eshie ndaras) |

( To be filled if an amount is separated)

B [y RO

e ——

Te dhenat shtese ne lidhje me llojin e transaksionit, shumat tjera nese egzistajne. / Additional details on underlying nature of the transaction, including further amounts if applicable

:Data e Validitetit / Value Date : 161020240000 _——
i Dalé IDate { &

\

.mmﬁlmmmm Vula / Stamp 4

i \ i -B-anka,«;nehﬁ i

vula dhe data/ Bank - Kitenli / Client - AVOULLAH ELSHANI i

\ i 2% % 10 B i

\ i}s;g-h“alum, sealfand date Nénshkrimi / Signature
Deklarata e klientit / Customer Declaration

:K]n forme eshte urdher iransfer, jo vertetim i transferit. Duke dhene nenshkrimin tim, une kerkoje nga banka te ekzekutoje urdherin e transferit te parave ne pajtim me Kushtet dhe Termet e Pergjithshme te TEB SH.A. Urdher transferi

1 do le ekzekutohet vetem dhe nese informacioni qe une kam dhene eshte | sakte dhe | kompletuar, ka fonde te mjaftueshme ne llogarine time qe banka te procesoje urdher transferin dhe une nuk kam kerkuar ne nderkohe te anuloje

1 urdher transferin e dhene. Me kete une pajtohem dhe jap pelqimin tim ge banka mund te kolektoje nga llogaria ime shumen e transferit dhe te gjitha tarifat dhe shpenzimet e nevojshme. Ne rast te anulimit te urdher transferit te parave

i rezultat | informacionit te gabuar nga ana ime ose mungeses se fondeve, banka mund te vendose nje tarife per anulimin e pageses dhe mund te vendos nje tarife per ¢do llo] humbje ne kursin valuator te huaj qe mund te ndodhe si

| rezultat | perpjekjes per le derguar pagesen ne emrin tim.

| This form is transfer order, not the proof of transaction. By signing, | request to the bank to execute the money transfer order pursuant to the General Terms and Conditions. The transfer order shall be executed only and if the

1inf ion | have provided is and plete, there are sufficient funds In my account for the bank to process the transfer order and | have not requested in meantime to cancel the transfer order. | hereby agree and consent

I that the bank may deduct from my account transfer amount and all related fees and charges. In case of a cancelled money transfer order due to inaccurate information or insufficient funds from my side, the bank can make a charge for

| cancelling the payment and can make a charge for any loss in foreign exchange that may happen as a result of trying to send the payment on my behalf.
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0000000000000 000 e Fature e ¢ ¢

Nga

"EUROMODEL"shpk : E EUROMODEL

Parku i biznesit Drenas B-08, Drenas 13000 ikl

Numri Fiskal 811168576

Swift (BIC)YCODE:MBKOXKPRXXX

Llogaria bankare XK 05 1162 6763 6300 0102 Nr. 36/2024

Tel ' +38349405889 Mény:a e pageses TRANSFER BANKAR

E-mail info@euromodel-ks.com
Data 9.10.2024
Due date 30.10.2024

e Mbetja € 6.720,00

Avdullah Elshani

Gllobar, Drenas KS 13000

Numri Fiskal 1240061097

Tel +38349329309
Artikulli Sasia (Cope) Cmimi Shuma
Shenime per artikullin
Dritare Dru/Alu 2900x775 1 Cupe € 1.250,00 € 1.250,00
Dritare Druri 1810x1400 4 Cope € 540,00 € 2.160,00
Dritare Druri 800x2240 2 Cope € 450,00 £ 900,00
Dritare Druri 1600x2240 2 Cope € 650,00 € 1.300,00
Dritare Druri 800x800 2 Cope £€ 150,00 € 300,00
Dritare Druri B00x2145 1 Cope € 450,00 € 450,00
KENDORE
Dritare Druri 1800x980 2 Cope € 180,00 € 360,00
Shkalle. :

Gjithseijt € 6.720,00

Zbritja (0%) €0,00
Gjithsejt pa TVSH €6.720,00
None € 0,00

Paguar € 0,00

REFERENCA E ATK-SE NR. E-27/2023 DT 24.08.2023 J ) o
FATURIMI NE BAZE TE NEN-PARAGRAFIT 3.1,PARAGRAFI 3 I NENIT 33 TE LIGJIT NR.05/L-037 PER TATIMIN NE VLEREN

Create your professional online invoices at Fage Nr.: 1/1
RIZXPERT sz



FATURA Nr: 005/2024 Data:| 29.10.2024

Emrii . Emrii 5
chitésit Fasader V Binaku L.L.C. Blgrast Avdullah Elshani
Nr. Fiska 812064898 l Nr. Fiskal |1240061097
Adresa Adresa
e shitésit Glisbar e blerésit |Drenas
Vendi kk. Drenas Vendi k k. |Drenas
tel. 044694607 tel.
Nr. Pershkrimi .i mallit Njésia Sasia Crnimi Vlera Totale
Re. apo sherbimeve matse
a b c d e f
1 1zolim | mureve me stiropor 12cm § comp 1 2,286.00 2,286.00
2
3 .
4
Llogaria,Biznesit: Totali: 2,286.00
TEB 2024000065723777
Zmri dhe titulli i personit gé |&shon faturén: V.V. Pranoj faturen

/Arsim Binaku/




B HOME
®

Aktiv Sh.P.K
NUI: 810197279 | Nr.B: 71156095 | Nr.TVSH: 330265894
E-mail: info@aktiv-ks.com | Ueb: www.aktivhome.com

Drenas, rr. Jasharajve, nr.27

Menaxheri: 045 987 006

@ orari | punés: 07:00 - 18:00 | E dielé: 08:00 - 16:00

Subjekti:

Nr. unik/fiskal:

Avdullah Elshani

1240061097 / 1240061097

Fatura

i il RN AN R THTOTARARVAM TR
Kontakti: 049-329-309
7746-210-002-24
Adresa: Gllobar
, DRENAS - KS
Njésia Org. Data e Porosisé Data e liferimit Referenca Referenti i juaj Kushtet
SHOP DRENAS 28.10.2024 28.10.2024 NET 10
. " £ . .. . Gmimipa Rabati o, Gmimime Cmimi "
Nr Shifra Pérshkrimi Sasia Njésia Tush %) Tvsh % sabisit chités Vlera shitése
3 2
1 POFIX-L12 ﬁg;&pm EPS PO5 12em (pako 2m) 5500 w2 6.10 000 0.0 6.10 6.10 1,525.00
2 Pofix-X10 Pofix XPS (10cm) 30.00 M2 1150 000 000 11.50 11.50 345,00
3 6331000 ?gs:e Fasade Schwenk e kuge 160gr o, cp 2203 000 000 22,03 22,03 13215
4 G-325001 ’;i‘;:'ajs”e Likpuing mEtenghsat 47.00 cp 194 000 000 1.94 1.94 91.21
5 G-325010 Kande Pikore 2.5m 30.00 cp 2.00 000 000 2.00 200 60.00
6 LFM-10x200  LFM-10x200 TIPELL PER FASAD 200 PAKO  42.00 000 000 42.00 42.00 84.00
7 PofixBaz20 gzzfer fessad:Po Grund Putz 20kg 2.00 cp 1864 000  0.00 18.64 18.64 3727
PofixStirokoll2- Ngjites Stiropori i zi me fiber
8, el it 80.00 cp 5.50 000 000 5.50 5.50 440,00
PofixStirokoll2- Nagjites Stiropori | bardh(stirokoll
9, i e st 96.00 cp 400 000  0.00 400 4.00 384.00
10 Pofix-043 Pobetoncontact (20kg) 2.00 cp 1700 000  0.00 17.00 17.00 34.00
11 AOO15KB ;\;'i::"e”e akrlputz fasad 1.5mme  Jo00 o 1900 000 000 1900 19.00 665.00
s 2
12 PofixPO5-5 ﬁg;;por ERS.POB hem (paln am- ) 30.00 M2 2.96 000 000 296 296 88.73
13 Niga-25 Kande me Rrjete SFO 2.5m 15100  CP 0.84 000  0.00 0.84 0.84 126.69
14 PofiStiadurs  ~Dredur Sem (copa 0.75m) (pako 3000 M2 508 000  0.00 5.08 5.08 152.29
6m) Pofix
& FoibiSHopdyps  Srodar 2o (cope:0.75m) (pelin 35.00 M2 211 000 000 2.1 2.11 73.86
15m) Pofix
Vlera pa rabat: 4,239.19 EUR
Rabati: 0.00% 0.00 EUR
Rabati shtesé: 0.00% 0.00 EUR
Subvencion nga Qeveria Vlera pa tvsh: 4,239.19 EUR
Lirim nga TVSH Tush: 0.00% 0.00 EUR

Dérgoi:

Viera pér pagesé:

4,239.20 EUR

Kontrolloi:

Pranoi:




Projekti: MASAT E EFICIENCES SE ENERGJISE NE SEKTORIN REZIDENCIAL - SHTEPITE INDIVIDUALE

Shtojca 2: UDHEZUES PER KRITERET TEKNIKE MINIMALE

Varésisht nga pozicionet e para-aprovuara, materialet gé duhet té vendosen duhet té plotésojné
karakteristikat:

1. Termoizolimii mureve té jashtme me t212 cm
“Termoizolimi i mureve té jashtme me EPS, t212 cm, me densitet p=>18 kg/m?, minimumi i
pércueshmérisé termike A<0.04 W/mK. Klasa e rezistencés ndaj zjarrit té jeté sipas EN13501 si dhe
2. Termoizolim i mureve té cokllés me XPS, t210cm, h<40 cm nga niveli i tokés; densiteti p>35kg/m?,
minimumi i pérgueshmérisé termike A<0.04 W/mK, klasa e rezistencés ndaj zjarrit té jeté sipas EN13501
dhe ¢do element tjetér sipas kritereve té vendosura ne BoQ.
3. Termoizolimi i konzolave (pllakat, ballkonet, streha e hyrjeve) né kontakt me ajrin e jashtém dhe i
kornizés se kulmit.Termoizolimi i konzolave (pllakat, ballkonet, streha e hyrjeve) né kontakt me ajrin e
jashtém dhe i kornizés sé kulmit me EPS t=5cm, me densitet p=18 kg/m?3, minimumi i pérgueshmérisé
termike A<0.04 W/mK, klasa e rezistencés ndaj zjarrit té jeté sipas EN13501 dhe ¢do element tjetér
sipas kritereve té vendosura né BoQ.
4.  Ndérrimi i dritareve, dyerve té tarracés dhe derés sé hyrjes
Ndérrimi i dritareve té jashtme dhe dyerve té tarracés ekzistues me té rejat nga PVC me kéto
karakteristika: Korniza e profilit me trashési se paku b/h=80/80 mm dhe minimum 6 fusha termike dhe
tre goma/dihtunga
- Xhami i dyfishté 4+16+4 mm, i mbushur me argon dhe xham Low "E" nga ana e brendshme
- Mekanizmi mbyllés me kualitet té larté sipas DIN, EN, I1SO
- Koeficienti i transmetimit t& nxehtésisé, U<1.4 W/m?K dhe ¢do element tjetér sipas kritereve te
vendosura ne BoQ.
5. Termoizolimii kulmit té pjerrét - kulmi i ngrohté/qé shfrytézohet dhe i pllakés nén kulm/kulmi i
ftohté Termoizolimi me lesh guri, me trashési t=15 cm, me densitet p>40 kg/m?3, pércueshméria
termike A<0.04 W/mK. Klasa e rezistencés ndaj zjarrit Euroclass Al sipas EN13501 dhe ¢do element
tjetér sipas kritereve te vendosura ne BoQ.
6. Termoizolimi i kulmit té rrafshét dhe i tarracés mbi hapésirén e ngrohur
Termoizolimi i kulmit té rrafshét dhe i tarracés mbi hapésirén e ngrohur me XPS t215 cm, densitet
p235kg/m?, pércueshméria termike: A<0.04 W/mK, rezistenca né presion/shtypje né 10% deformim kPa
CS (10\Y) 250, rezistenca ndaj zjarrit sipas EN13501 dhe ¢do element tjetér sipas kritereve té vendosura
ne BoQ.
7. Termoizolimii mureve té atikes EPS t=5 cm
Termoizolimi i mureve té atikes EPS t=5 cm, densitet p:218 kg/m?, pérgueshméria termike A<0.04 W/mK.
Klasa e rezistencés ndaj zjarrit EN13501 dhe ¢do element tjetér sipas kritereve té vendosura ne BoQ.
8. Termoizolimi i tavanit té bodrumit/pérdheses sé pa ngrohur
Termoizolimi i plafonit t& bodrumit/pérdheses sé pa ngrohur me EPS t212 cm, densitet p:218 kg/m?3,
pércueshméria termike A<0.04 W/mK. Klasa e rezistencés ndaj zjarrit sipas EN13501 dhe ¢do element
tjetér sipas kritereve te vendosura ne BoQ.

Cdo material tjetér i pérdorur duhet te plotésojé kriteret teknike sipas pozicioneve pérkatése. Pavarésisht
nga kjo, subvencionimi nga FKEE do té béhet pér ¢mimin referent té materialit t& propozuar dhe me té
gjitha pjesét pércjellése sipas paramasés dhe parallogarisé.



@, FKEE

Projekti: MASAT E EFICIENCES SE ENERGJISE NE SEKTORIN REZIDENCIAL - SHTEPITE INDIVIDUALE

SHTOJCA 1. UDHEZIME PRAKTIKE PER ZBATIMIN E DETYRIMEVE TATIMORE DHE PROCEDURAVE TJERA
PLOTESUESE

Emri e mbiemri, dhe numri personal i Pérfituesit: Avdullah Elshani, 1240061097
Sqarime pér tatimpaguesit/operatorét tregtar dhe punékryesit:

Bazuar né referencén e ATK-sé nr. E-27/2023 té datés 24.08.2023, FKEE ofron sqgarimet si mé poshté:

(1) Té gjithé pérfituesit e subvencioneve pér masat e Efigiencés sé Energjisé lirohen nga pagesa e Tatimit mbi Vlerén
e Shtuar (TVSH). Lirimi nga TVSH b&het pér téré vlerén e projektit, pavarésisht vierés sé financuar nga Komisioni
Evropian. Pra, té gjitha investimet lidhur me Projektin, né térési konsiderohen té liruara nga pagesa e TVSH-sé.
Lirimi i TVSH-sé béhet vetém pér shumén e para aprovuar nga KEEF prej 12,616.Q( €.

(2) Lirimi prej TVSH-sé duhet té béhet direkt, pra me rastin kur kontraktohen punimet apo béhet faturimi pér blerje
té mallrave, atéheré operatori kontraktues i regjsitruar né TVSH nuk duhet ta llogarit TVSH-n&, por duhet té
faturoj pa TVSH (pér pérfituesin si individ) dhe né faturat e tyre té shkruajné referencén ligjore: “Faturimi né
bazé té nén-paragrafit 3.1, paragrafi 3 i nenit 33 té Ligjit nr. 05/L-037 pér Tatimin né Vlerén e Shtuar”.

Pérfituesit e subvencioneve pas pérfundimit té punimeve duhet t'i sjellin kéto dokumente pér déshmij té pagesave né
FKEE:

e  Faturén nga kompania punékryese, e cila ka implementuar masat EE.

e Tégjitha pagesat duhet té procesohen pérmes bankés dhe njé kopje e pagesave i dorézohet FKEE-s&. FKEE
nuk do t'i merr né konsiderim pagesat e kryera me kesh apo né forma tjera.

Shénim: Kjo letér mund té shfrytézohet pér géllime/lehtésime tatimore, prandaj pérfituesit dhe operatorét
kontraktues - bizneset jané té obliguara t'u pérmbahen udhézimeve té mésipérme dhe t& mos manipulojné me
shuma pértej shumés sé pércaktuar né nenin 1. Né té kundértén, pasojné masat ligjore.



